Actus apostolorum.

videntur. *N*isi dicunt iudei ibi se
pultum: et una postea sicut non est au-
tium. *D*icitur et ego possedit ut
et possit fecit: et de possessione
ipsius empis est: et ab aliis possed-
ens: et suspirans exigit medius et
victus sic vescerat eis: sed non erat
ne superstitio? *D*icitur et saluatoris obli-
gatus fuit. *N*on enim tam dico
iniquitatem: sed quod tam gloriosus os isti
est coniugata. *D*ignum enim est ut
victor que punitio esse capiantur.
super misericordia: gaudet et q[uod] uox pri-
uonis exercit laquo exercit. *S*o-
per cuius modius penitentia modius
culpe. *V*a ablaudit bonum capiuntur
ipsi: et ipse ablaudit nisi capiunt mera-
tum manum: sic et uitas mortalis
et in aere tamquam aeris perturbans lo-
ciandus. *C*ongruum enim est ut separa-
tur ab angelis et hominibus re-
gione: q[uod] ostendit lucas utralsq[ue]: en-
tra modius et loci penitentia graviter culpe.

*E*n de clementia matthei. *M*atthei
enuntiat sicut et hoc oibis
habuitur illius iherusalem ut ap-
pellaret ager ille lingua eorum accep-
tum: q[uod] est dicitur eis. *D*icitur et
ta b[ea]tum fuisse uba perit cum iudicatu et
let et ad iudicium loqueretur: sed hunc q[uod]
quod scribitur et in hebreo nomine a
qui appellatur: alio q[uod] latius iheru-
salem accipitur: sed melius a petro dicitur
ut accipitur et coniunctum est q[uod] dixi
nam: *E*nuntiat sicut et oibis habuitur
illius iherusalem ut appellaret ager
ille ac h[ab]eret nomen: lingua eorum accep-
tum iherosolimitanum: q[uod] p[ro]pterea quia
iherosolimitani: et caro et lingua gab-
loz et iherosolimitani: dwedela in
lingue eam p[ro]ponitata. *V*erum

dicitur et. *H*ec gabyleius est. *N*am
et loquula tua multitudine te facit: q[uod]
et p[ro]ponit lingua gabyleiorum. *S*ed q[uod]
tu et cui in libro plaliorum. *N*on e-
dicitur in libro. *V*erum ille latitans augu-
stus lib[er]tatis libri plaliorum
q[uod] quicquid volumina distinguuntur. *C*um
enim dico debitur in quanto libro plal-
iorum. *F*iat habitatione eorum delicta
erit sic qui habuerit in ea de suis
libris: et epilogatu eius accipiat abs-
olutus aliud: et de multis dilectis
et lepidaq[ue] duobus electus ma-
tthias et substitutus est: et in dictis
est: q[uod] matthias longe fuit alter ab
eo q[uod] in suis uictis uerba: vel al-
ter duorum q[uod] sortes missae sunt. *S*ed
poterit ergo ex his uitas q[uod] nobilior
congregari sicut in eius type q[uod] traui-
ti et canitati d[omi]ni ihesu: capiens a bap-
tismate iohannes uel in die q[uod] absolu-
tus est a iobis taliter resurrectio eius
nobilior fuit: minima ex illis. *C*um dico
enuntiat. *E*s quidem mortuus uitas et sit
probatur illius: q[uod] episcopatu[m] ei am-
p[ro]prio altero: ergo oportet ut aliud ei
in eius episcopatu[m] substituamus:
q[uod] restatur nobilium eius resurrectio:
q[uod] dicitur illius nobis. *E*nuntiat in tello
in iherusalem lingua resurrectio mea: et
dum induit et levigata et uolit ad uil-
timu[m] terrenu[m] et q[uod] resiliens non uoluens
videt vel audiens deinde resurrectio[n]em
fere eligendus est de his uitis q[uod] a
baptismo iohannes postquam episcopus
facere et docere: vel post ad die[bus] ascensionis
ius et nobilium fuerit: et dum inimi-
cita videtur et doctrinam audiatur.
*E*n uita q[uod] dicitur illius etibus uirag-
nus de sexu isterniori: et ad h[ab]itu[m]
ydonico. *E*n statuatur duos: illos

alios praetextos iosephi q̄ vocabat
barbaras q̄ cognovitatis eis misericordia
et amicitia te amis laude subtrahit:
q̄ sufficiat a. plaudere q̄ in aplini dicitur.
Ioseph vero concutatur nocturno i
dignus respici videtur. Et habet enim
hic plane in gloriam q̄ p̄st iosephi qui
vocabat barbaras q̄ postea aī p̄m
lo in aplini dicitur est: h̄ nō huic o
piniori adhuc eruditū: q̄ ex scriptib⁹ se
uidens fecit h̄ nō constat. Iste nāq̄ ipso
sepius fuit bē trinū aplonū filiorū alphe
riacis fuit aplius. Et orates dicuntur.
Cu dico q̄ corda nostri omnia: oītēno
bis q̄ elegens ex his duob⁹ amicite
lōni mīsterii būi: et apostolatus: de
q̄ p̄niciatis est uita: ut abiret in
lōni būi. Et ceterum eis sortes. Et ce
teris sortes sibi matrī: et familiari
tus eis cū videntur. Nō eis uterū
nō sororibus ut ap̄lītērōnum pro
hac auctoritate: q̄ p̄nilegia paucis
nō faciūt legē cōmune. Non dū
missus fucat sp̄us lōis: nec dū
peccatis fuisse legalis cōsideratur;
iō adhuc poterit hoc sortes. h̄c in
verā testamēto sc̄p̄t̄ fūi legi: Nā
saul sorte electus eis: ionathas et ar
miger eius sortes ceterū: tñuid q̄
sortes uerā q̄ virginūq̄ siuīos
sacerdotis elegit. Di q̄s nū copellor
in sortibus ap̄los iūter: p̄misla
sīz orde ad dñi. Facta eis ergo electi
oī martyre iūrā ascensionē: et sp̄us sō
millionē: sed q̄ die iūrā eis. **D**e
Emmissione s̄c̄ spiritus.
Cu. oīplarentur dies pa
thocostes: cānt̄ oīs diplau
li pariter in eisdē loco: in q̄ fūi aī
lectio martyre. H̄z vides p̄traim dic
tū cū coplarentur: aī h̄c fuit p̄ma

sc̄p̄t̄ dicitū: q̄bus p̄t̄labantur festū
pathocostes. **C**u cū cānt̄ festū
que sc̄p̄t̄ dicitur p̄t̄labantur: sc̄liz
pascha pathocoste: sc̄nophenia.
Habēt ergo portus dicendū fuisse
cū capient dies pathocostes: h̄ pen
thocostes cōuocati eis: ad quīquage
nā: et ad cādū solēp̄nitatēle p̄t̄
dibus p̄t̄latā. **P**entethatū in
p̄t̄atur quīquaginta in pathocostes
q̄o significat quīquaginta oīl quīq̄ge
nā: et eis greciū vocabulū pathocos
te sicut paraclaus et sc̄nophenia.
Deo de hoc uoce pascha questio eis.
Habēt cū hebrei multa greciū voca
bula: q̄: sc̄p̄t̄ p̄ multas p̄nularis
captiuitates vīsp̄i sūi et fūciū i
tre grecos: a q̄bus vocabula mīta
retinuitur. Et ergo sc̄liz: et cū cō
plarentur dies pathocostes cēst quī
quaginta. Illa cū dico cānt̄ quīq̄ge
līma et resurrectionē. **C**ū iōbō
tū dies pentethocostes illi: sc̄lēp̄
nitatē sc̄p̄t̄ dibus p̄t̄lāndū: tñ
oīs discipuli in cēnaculo: et dū cānt̄
p̄aire in cōdē lōto: fūi eis cōp̄p̄t̄
te et cōlō idē te acr̄ sonis: q̄ fra
gor quīt̄ lōuīdū in acr̄ tāq̄ ad
uēnētis sp̄us: itē lōi vēhēcē
tō: et sit tāq̄ nota līlītūdīmī. **A**
li dixerit. **D**icitū sp̄us lōis in lumi
nīdīne uenī vēhēcētis: et cū tāq̄
expressiū vētātis: q̄ ure sp̄us lō
diat: vēhēcētis q̄ vēhēcē a mā
rīdī a māt̄is effābus alēcās: rō
mī q̄ ad ille clārūallētīs mā
tō dīat: vēhēcētis q̄s uē adūnēs:
iōdī cēnā tāp̄uātōnē. **P**oī ergo
et ad sonū: et sp̄us lōi cētātē q̄d
dītū eis tāq̄ adūnētis sp̄us: q̄ sp̄
cōuocati eis ad utrūq̄: sicut tuba

Vetus aplo*m.*

in hebreo. pnamia in grecō. **E**t replauit somnis ille iudei sp̄us l̄uis totā domū ubi cātū sc̄entos: iudei viros et mulierē in domo sc̄entos et ipsos qđ dñm cāv̄as. **A**cte in ruitate: qđ vñlq̄s l̄ouamū vñte ex alto. **E**t apparetur illi disp̄to linguæq̄ ignis: et ad ead̄ oī igni in modū linguarū illiterato caputq̄ lingulorū. **I**psa s̄t sp̄ces reatur: in qđ sp̄us l̄uis vñlubito delinquit: ad qđ vñlū tūc delinquit et apl̄s expellit. **S**p̄ces ignis ostēvit sp̄m l̄ui nūc eis ratiū ad robur sp̄ces linguarū ad sciāmā. **L**ingua sciāmā explicat: qđ tēla roborat. **D**atus est cātū sp̄us l̄uis apl̄s anī passionis: qđ nullū lingo ad pñrāndū et dñm abas. **E**go sanare demonos cātū: mortuos suscitare. **P**otest resurrectio eis cātūtatis est eis ad alii vñlū: qđ illū flavit et eis dixit. **N**ec ipse sp̄us l̄ui: qđ tēla remansū pñca remittuntur eis: et quoz remittens tēla sūr ubi claves qđ detinet per deoī alijs. **E**t replauit oī os sp̄us l̄ando et repente loquacī varijs linguis apl̄i: pñ sp̄us l̄uis tabave loqui illis. **C**um diuidens lingulas pñ vñlo ubi vñlū: qđ vñlū qđ vñlū et quantū vñlū qđ vñlū vñlo sp̄us. **E**t inde est qđ apl̄i vñlūnātū lingualitatem h̄c vñlo qđ ad oībus italigebatur. **M**ulq̄ vñlū est linguis oībus loq̄dantur qđ vñlū sp̄ianarāt sp̄us l̄os omniū linguarū notamā: ut qđ in sapientia legit̄. **S**p̄us dñm et pleaus ordē traxit: et hoc qđ contine omnia sciāmā habet vocis.

istū binā contineatā habet: qđ oī creature: sciāmā habet vñs id est linguarū homo ex parte qđ fā et oīs creature. **A**cte dicitur. Sp̄us les replauit orbē terrarū et cetera: et vñtū dñs dñsp̄pūl sciāmā linguarū. **D**e

Emiraculo linguarū. **H**abuit s̄r m̄ aethilū uidebit in religione et in uita habuit tauros: et preter illos alij multa superuenientia: tunc ex oī natione que subito est: qđ nullū caput natūrātū dñs sp̄u fuerat uidebit pñpue sub amboīo corporebū que captiuitas fierat viāior h̄ic fāz: et mō ad vñ felici omnes conuocantur. **A**udio et gō fratre qđ uoluerat in aero: uenerunt oīs ad discipulos: et ueritati sūr qui audiebat vñlū apl̄i lingua sua illos loquentes. **E**t in cito dñm est lingualitatem lingua sua: qđ nō solū sciēbat linguis: h̄c et linguarū ydronata. **A**lij autem ridoant eos dixerūt: qđ multo plēni sūr. **I**stū vñlū cōdictas et iustis qđ de uno referat. **C**onuacat petrus

Domiñcates autoritatis sp̄has. **V**er surrexit petrus ab omnī oīstrato nō ex obno: h̄c sp̄us l̄oū replatos dicas. **E**bū nō sūr h̄i nō sūr hora dici tēra. **A**udiūtū. **D**omini est tēpus conetur dñi nō solū uerbi uerbi: et qđ sciēbat legē et scientib⁹ legē loq̄dantur oīstudio pñfetū et a iobet sp̄us l̄a aducuntur. **E**t nō nō dñm ad pñfetū iobet nūlū: ut oīstrat pñfetū. **E**t sp̄us l̄a aducuntur: et tēpote auicent de die uidiū: qđ pñx iobet iudicūtū lingua quadā

iam ipse: quædam adhuc ipsa.
Est in nouissimus die: dicit dñs
et misericordia sp̄i meo lux omnē car-
ne: id est lux vanaq̄ sc̄iū nō lux oī
hōc: et prophetabūt filii vñ ut a-
gabūt et symon magus et hilie
vñ ut hile phylippi et iuuenes vñ
vibiones vñctibūt ut paulus capi-
tulq; ad romānū clū: et leonis vñ lop-
ua compiabūt ut petrus et quo
legit: et sumabat vñ se vñlū videre.
Quia usq; dñ aduentū sp̄is sc̄iū: sequi-
tur de die iudicii.

Et ab ipso dñgia in celo fūndūt
qd̄ implerūt sibi cū ad iudicium
vñ vñmce iustitias noua
stella apparetur in aere: et in passio-
ne qñ sol oblausans est. Et ligna
in terra doles: qd̄ implerūt sibi vñ x^o
sp̄i emittunt terra contrahunt et
perre luce luce: et monumēta ap-
ta luce: sanguine dñm dulcis vñ
ludoris qñ tñis sibi ludor: et luce
quite sanguis deamens in terra
qd̄ perre naturā hunc: sic et sau-
guis et latere dñm mortui pflueos
perre naturā lignum luce: et igne.
sp̄is sc̄iū vñtencens supuenientis
et vaporē fumi: et sibi feruore cōmū-
tions de sp̄is sc̄iū ardore tamq; fu-
mi de igne prederunt. Sol concate-
tus in tenebris et luna in sanguini
nō. In passione sol in tenebris d̄
sus sibi fecit cū tñc plenilunium alz
vtū tñc in sanguinem vñtela luce: ho-
minib; intollerante nō potuit cū cū
sub terra: et vñibus hūaniis obico-
tu tempe subtrahit et altero fragil-
toz colito: qd̄ iā implerūt sibi: forte
adhuc reliquiū sibi implendū. Et
huc oīa facit: autem veniat dies

dñ: magna spacio: qd̄ nō
succedit ope: qd̄ in eo totus mundū
granulatio dilatatur: qd̄ sol fulge-
bit septempluari. **S**epome verba

Dicitur in mundo de tristia...
Illarum habent: qbus speciales
locuti sunt: qd̄ h̄c audire obā: p-
tētē intelligit: iā implerūt cū qd̄ p-
ph̄ etiam vñ obā de sp̄is sc̄iū missio-
q; missus est sp̄is sc̄iū lōs ab eo qd̄ vos
iustiūtis qd̄ consilio patrue dispē-
laciōis traditūs est in manu: vñs
qd̄ tñs suscitauit solus dolorib;
isterne: vñ quantum ad ipsū qd̄ dol-
ores parati isterne nō deseruit vñ qd̄
tū ad eos vñ alios qd̄ vñ ab isterne
dolorib; absoluīt sibi: qd̄ palamē
ex gresso: vñ diar: solus p ipm: do-
lores mortis. **N**at a deo suscitare
suo: p̄bāt p̄ph̄ etiam tristia: et po-
nit plures vñctus plalim. **S**ed ad
h̄ p̄bandūt suffragio illo solus: nō
tercluētis nūc mā in isterne
nōq; tabis sc̄iū tñū vñd corrupcio-
nē. **H**ec cui verba xpi ad patrem:
Quasi. Nō pacens p̄rāiaz: mā
ad istros deservit: ibi detinet:
nec corpus nūc sacrificatiū comū-
p; vñ iūtētari. Postea de domo
nō h̄c̄ intelligendū oīuit: argu-
os intros de rāuid p̄crauūt̄ iūpro-
tato dicens. **D**ni flos licet au-
deut̄ dīcē de rāuid: qui dñctus ē
et sepulchris apud nos: et corp; eius
iūtētari: et adhuc cunctos eius a-
pud nos lumen. **V**n patre nō de se
illud dixisse nō tabis sc̄iū vñd cor-
ruptionē: s; p̄ph̄ etiam de resurrec-
tione xpi: qui nōq; derelictus est in
isterne: nec caro eius vñd corrup-
tionē: qd̄ dies suscitauit: tūmō